
I. ŠILUMOS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. KURO SĄNAUDOS ENERGIJAI GAMINTI 563 453,17 422 733,45 140 160,62 312,38 62,45 161,48 22,79

III. ELEKTROS ENERGIJOS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 40 887,25 12 300,25 4 078,24 24 501,90 1,66 4,54 0,66

IV. VANDENS TECHNOLOGINĖMS REIKMĖMS ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 91 194,11 5 485,72 1 818,83 533,61 0,00 83 355,95 0,00

IV1. KITOS KINTAMOSIOS SĄNAUDOS 2 959,68 2 220,77 736,32 1,49 0,26 0,72 0,12

V. APYVARTINIŲ TARŠOS LEIDIMŲ ĮSIGIJIMO SĄNAUDOS 1 066,73 799,86 265,20 1,01 0,13 0,46 0,07

VI. NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) SĄNAUDOS 250 746,58 144 817,49 48 015,38 50 888,59 562,42 722,67 5 740,03

VII. EINAMOJO REMONTO IR APTARNAVIMO SĄNAUDOS 96 159,57 59 461,60 19 714,97 15 338,14 533,95 703,75 407,16

VIII. PERSONALO SĄNAUDOS 504 209,56 244 266,47 80 988,48 105 749,34 27 238,41 34 496,22 11 470,64

IX. MOKESČIŲ SĄNAUDOS 6 192,86 5 347,47 1 773,00 -1 184,59 58,67 174,65 23,66

X. FINANSINĖS SĄNAUDOS 708,16 386,88 128,27 106,43 26,59 52,73 7,26

XI. ADMINISTRACINĖS SĄNAUDOS 19 568,22 7 968,23 2 641,93 2 070,69 4 948,16 1 785,76 153,45

XII. RINKODAROS IR PARDAVIMŲ SĄNAUDOS 4 784,73 29,69 9,85 8,91 4 091,58 644,10 0,60

XIII. ŠILUMOS ŪKIO TURTO NUOMOS, KONCESIJOS SĄNAUDOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

XIV. KITOS PASKIRSTOMOS SĄNAUDOS 10 897,31 5 341,10 1 770,88 3 851,17 -1 138,24 984,83 87,57

XV. NEPASKIRSTOMOS SĄNAUDOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO (bendrųjų sąnaudų): 168 680,07 93 725,78 31 075,52 25 377,21 3 734,40 12 874,98 1 892,18

1 592 827,93 911 158,97 302 101,98 202 179,07 36 386,04 123 087,86 17 914,01

Ūkio subjektas: UAB "Širvintų šiluma"

Ataskaitinis laikotarpis: 2018-01-01 - 2019-01-01

Būtinųjų sąnaudų paskirstymo ataskaita

SĄNAUDŲ GRUPĖS IR POGRUPIAI

IŠ VISO 

būtinųjų 

(tiesioginių, 

netiesioginių ir 

bendrųjų) sąnaudų

IŠ VISO

Šilumos gamybos verslo vienetas
Šilumos perdavimo 

verslo vienetas

Mažmeninio 

aptarnavimo verslo 

vienetas

Karšto vandens tiekimo verslo vienetas

Šiluma (produktas) 
rezervinės galios 

užtikrinimas 

šilumos perdavimas 

centralizuoto šilumos 

tiekimo sistemos 

tinklais

karšto vandens 

apskaitos prietaisų 

aptarnavimas

Mažmeninis 

aptarnavimas 

(šilumos pardavimo)

karšto vandens tiekimas

IŠ VISO (tiesioginių, netiesioginių, bendrųjų sąnaudų):

Puslapių 1 iš 1


